



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014003 - CEIP ZELAIETA HLHI (ABADIÑO)

IKASLEA
ALUMNOMAILA
NIVELEMANDAKOA
IMPORTEOHAR.
OBSERVS.

VARELA LEKUE, NINA

02

443,93

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

443,93



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015071 - IES ABADIÑO BHI (ABADIÑO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
DEMBELE, AICHATA	04	595,00	
No Concedida GULIN IRIGOYEN, IZARO MARIYANA	04		Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
PIORNEDO SILVA, CRISTIAN	04	416,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.011,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014010 - IES DOLORES IBARRURI BHI (ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

ALVAREZ APARICIO, NAGORE

03

395,50

CASILLAS MURCIA, AINGERU

03

395,50

DOS SANTOS LOBO, MICHEL

03

840,00

HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL

03

395,50

MONTOTO MARAÑON, SOFIA

03

201,14

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

2.227,64



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015006 - CEIP ALONSOTEGI HLHI (ALONSOTEGI)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
MARAÑON SANCHEZ-GUARDAMINO, MIREN AMAIUR	02	467,19	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		467,19	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014920 - CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI (AMOREBIETA-ETXANO)
--

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AREITIO IZAGIRRE, AURITZ	02	174,52	
AREITIO IZAGIRRE, UDANE	02	174,52	
BASAÑEZ LAFUENTE, MARKEL	02	369,57	
IZAGIRRE CESTONA, UNAI	02	236,11	
IZAGIRRE ITURBE, MANEX	02	236,11	
SALGUERO LOPEZ, LEIRE	01	205,32	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.396,15	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014493 - CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO)
--

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
DUMITRU, ROBERT ALEXANDRU	02	535,80	
EFREN, ADRIAN	03	535,80	
OGIE, MANUELA	01	535,80	
SPIRIDON, TAISIA REBECCA	03	535,80	

Ikastexera emandako guztira / Total concedido al Centro 2.143,20



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015627 - IES URRITXE BHI (AMOREBIETA-ETXANO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ARTETA ASTORKIA, ANDER OAR	04	470,00	
EPSIH, LUCIAN ROBERT	03	470,00	
GARCIA AVALOS, CRISTIAN NICOLAS	04	182,70	
GARCIA AVALOS, LEONARDO DANIEL	03	182,70	
No Concedida IZAGIRRE SARRIONAINDIA, GARAZI	04	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
OJANGUREN BAONZA, LUCIA	04	430,00	
SALGUERO LOPEZ, MIKEL	03	223,30	
URIZAR AROSTEGUI, AMAIA	04	430,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.388,70	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014027 - CEIP ARRANKUDIAGA HLHI (ARRANKUDIAGA)

IKASLEA
ALUMNOMAILA
NIVELEMANDAKOA
IMPORTEOHAR.
OBSERVS.

FONT CHACON, ADEI

01

253,75

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

253,75



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015020 - CEIP BARRUTIA HLHI (ARRATZU)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

LARRUZZEA AGIRRE, SUGAHAR

02

213,15

MADARIAGA FUNDAZURI, LAIDA

02

416,15

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

629,30



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015021 - IES BARRUTIALDE BHI (ARRATZU)

<i>IKASLEA</i> <i>ALUMNO</i>	<i>MAILA</i> <i>NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA</i> <i>IMPORTE</i>	<i>OHAR.</i> <i>OBSERVS.</i>
No Concedida ETXANOJAUREGI HERRERA, ESTIBALIZ	03	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida ETXANOJAUREGI HERRERA, LANDER	03	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		0,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015072 - IES ARRIGORRIAGA BHI (ARRIGORRIAGA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AGOSTO SANTOS, IÑAKI	03	395,50	
AIZPURU AMILBURU, JUNE	03	208,07	
AIZPURU AMILBURU, MARKEL	03	208,07	
GARCIA CACERES, ENEKO	03	395,50	
MARCOS PORTELA, PABLO	03	1.658,25	
MULAS MUÑOZ, AINGERU	03	395,50	
ORTIZ GUTIERREZ, EDER	03	395,50	
OSTAIKOETXEA GARIN, HARITZA	03	227,50	
SILVA JIMENEZ, SUSANA	03	609,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		4.492,89	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014451 - IES BALMASEDA BHI (BALMASEDA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
CORBACHO LOPEZ, MIKEL	03	880,00	
JIMENEZ RAMIREZ, CIARA	03	671,06	
MARQUINA PICASARRI, AIMAR	03	203,00	
RODRIGUEZ ESPERANZA, ELIAS	03	840,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.594,06	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014067 - CEIP IBAIBE HLHI (BARAKALDO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
No Concedida GALLO ALONSO, JONE	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

0,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014951 - CPEIPS ALAZNE HLBHIP (BARAKALDO)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

EL HILALI, MOHAMED

02

1.000,00

JARRIN CRISTELLOT, ROMEL JAMPIER

04

1.000,00

WOJCIECHOWSKA, INEZ MARIA

02

1.000,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

3.000,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014575 - CPEIPS EL REGATO HLBHIP (BARAKALDO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
DAALI, FATIMA	02	955,90	
DAALI, TIFOUT	01	955,90	
DAALI, TOUNAROUZ	03	955,90	
LAFHAMI, AOUATIF	02	955,90	
LAFHAMI, FATIMA EZZAHRA	02	955,90	
LAFHAMI, IKRAM	03	955,90	
LAFHAMI, IMAN	02	955,90	
LOME, MAIMOUNA PENDA	02	955,90	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		7.647,20	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014064 - IES ANTONIO TRUEBA BHI (BARAKALDO)
--

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
DIAZ PAGOADA, CARLOS EDGARDO	03	225,00	
No Concedida DURAN CARREÑO, JON ANDER	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida DURAN CARREÑO, NICOLLE NATALIA	04	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
No Concedida FERNANDEZ GARCIA, YERAI	04	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
FLORIAN, COSTIN-MIHAI	03	225,00	
GUERRERO ESTRADA, WILLIAM DARIO	03	260,00	
No Concedida LOME, ADJA ROUGUI	04	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
No Concedida LOME, AMADOU	04	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
No Concedida LOPES FLAUZINO, REBECCA	04	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
RIVAS SEOANE, ALEJANDRO	03	238,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		948,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014066 - IES BEURKO BHI (BARAKALDO)
--

	IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
No Concedida	EBBOUH KHER, EL ATIK	03	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida	GALLO ALONSO, NAHIA	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
	GANDARA RIVAS, IKER	04	980,00	
No Concedida	LOREDO GUTIERREZ, LAIDA	04	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
No Concedida	MARTINEZ BRACERAS, JONE	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
	RODRIGUEZ GONZALEZ, UNAI	03	300,00	
	RODRIGUEZ SANTOS, AIDEE	03	260,00	
	TEJERO SOLANO, UGAITZ	03	260,00	
	Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro		1.800,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014065 - IES CRUCES BHI (BARAKALDO)

IKASLEA
ALUMNOMAILA
NIVELEMANDAKOA
IMPORTEOHAR.
OBSERVS.

ABANDO FIGUEROLA, ENDIKA

03

455,00

CONTRERAS CONTRERAS, RAFAEL

03

710,50

GARCIA MUGURUZA, LAIENE

03

455,00

HERAS FLECHA, OIHANE

03

455,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

2.075,50



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014595 - CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP (BASAURI)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
CONGACHA CARDENAS, JEREMY ALEXI	04	1.242,00	
NADIRI, HIBAT ALLAH	03	372,60	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.614,60	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014086 - IES URBI BHI (BASAURI)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
PAJARES ATIENZA, JORITZ	03	1.319,50	
PINO MAILLO, ANDONI	03	1.100,00	
VAZQUEZ GONZALEZ, ANDER	03	395,50	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.815,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014087 - IES URIBARRI BHI (BASAURI)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
DUAL SALAZAR, CRISTIAN	03	260,00	
GARCIA SALAZAR, JUAN	03	260,00	
SALAZAR SALAZAR, DESIRE	03	260,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		780,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014090 - CEIP BERANGO-MERANA HLHI (BERANGO)

IKASLEA
ALUMNOMAILA
NIVELEMANDAKOA
IMPORTEOHAR.
OBSERVS.

BEDIA AGUIRRECHU, IZEI

01

275,61

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

275,61



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014923 - CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI (BERMEO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AROSTEGI GIL, AMETS	02	339,18	
No Concedida GONZALEZ CRESPO, AIZENE	01	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida GONZALEZ CRESPO, IRAI	01	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
ISPIZUA URRUTIA, ELEZAHAR	02	414,00	
ISPIZUA URRUTIA, XENKI	02	414,00	
No Concedida NAVAS BILBAO, IBAI	01	0,00	Egoera hori ez da deialdian aurrikusten/Supuesto no incluido en la convocatoria
NAVAS BILBAO, IRATI	02	369,11	
SANTOS TERRAZAS, GORANE	02	134,67	
SANTOS TERRAZAS, NAYRA	02	134,67	
ZABALA ORTIZ, PEIO	02	339,18	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.144,81	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014502 - CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP (BERMEO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
PERSINARU, ANDREI-ALEXANDRU	03	442,00	
PRADERA CAMACHO, AITOR	03	442,00	
URRESTI BALENCIAGA, ALAITZ	03	442,00	
URRESTI BALENCIAGA, AMETS	03	442,00	
VALENZUELA ARANCIBIA, AINHOA	02	442,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.210,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015106 - IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI (BERMEO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
BANCILA, ANA MARIA GEORGIANA	04	343,00	
MALUMBRES ZUZAETA, NAIA	03	262,50	
MIARI TUÑEZ, ALAIN	03	203,00	
NAVAS BILBAO, ALAITZ	03	304,50	
<i>Ikastexera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.113,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015073 - IES BERRIZ BHI (BERRIZ)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
No Concedida MARTIN PASCUAL, BRIAN	04	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro		0,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014111 - CEIP CERVANTES HLHI (BILBAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ITURBURU LASSO, ANE	02	279,90	
MAKABA SEZO, ESTHER	01	488,07	
MAKABA SEZO, HENOC	02	488,07	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.256,04	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014115 - CEIP ELEJABARRI HLHI (BILBAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
BARGELA ESCUDERO, MARA	02	238,18	
BARGELA ESCUDERO, SARA	02	238,18	
CORTES SALGUERO, ANTONIO	01	136,10	
CORTES SALGUERO, MAIKEL	02	136,10	
CORTES SALGUERO, MELANY	02	136,10	
MUZA BARGELA, JEREMY	02	238,18	
MUZA GARCIA, ANA	02	408,32	
MUZA GARCIA, JUAN	02	408,32	
MUZA JIMENEZ, SHEILA	02	255,20	
MUZA MUZA, JUNIOR	02	255,20	
RAMIREZ MUZA, ANGEL	02	816,64	
RAMIREZ MUZA, DIEGO	02	272,21	
RAMIREZ MUZA, ESTEFANIA	01	272,21	
RAMIREZ MUZA, JOSE	02	272,21	
RAMIREZ PEREZ DE ARENAZA, SHAKIRA	02	816,64	

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 4.899,79



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014149 - CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI (BILBAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
No Concedida AATTOUCH EL AZZOUZI, SOHAYB	01	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida AATTOUCH EL AZZOUZI, ZAYD	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida AATTOUCH EL AZZOUZI, ZAYNAB	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		0,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014151 - CEIP TXURDINAGA HLHI (BILBAO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

PEREZ GAGO, MAIALEN

01

230,98

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

230,98



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014618 - CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP (BILBAO)

IKASLEA
ALUMNOMAILA
NIVELEMANDAKOA
IMPORTEOHAR.
OBSERVS.

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
No Concedida JIMENEZ PEREZ, ALEXANDER	03	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		0,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014655 - CPEIPS JESÚS MARÍA HLBHIP (BILBAO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

YSEVICH CUELLAR, JULIO CESAR

03

990,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

990,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014657 - CPEIPS LA INMACULADA-HIJAS DE JESÚS HLBHIP (BILBAO)
--

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

DIAVITA BUNKETI, JOSE

03

970,00

ZVALEA, ISABELA IONELA

03

970,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.940,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014200 - IES ESKURTZE BHI (BILBAO)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

GARCIA CORTES, RAUL

03

304,50

LOIZAGA MARSAL, JON

03

225,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

529,50



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014188 - IES GABRIEL ARESTI BHI (BILBAO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
No Concedida LIZARRALDE ELORRIAGA, ANE	03	0,00	Egoera hori ez da deialdian aurrikusten/Supuesto no incluido en la convocatoria
Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro		0,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015074 - IES IBAIZABAL BHI (BILBAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
BERTOL URIBE, UNAX	03	113,75	
DEL VAL JIMENEZ, ANDONI	03	113,75	
MIRANDA DEL VAL, JONAH	03	113,75	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		341,25	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015188 - IES IBARREKOLANDA BHI (BILBAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ARETXAGA HERNANDEZ, ASIER	03	225,00	
DE REYES, FIORELLA BELEN	03	225,00	
MUÑOZ DEL CASTILLO, MILTON ESTEBAN	03	225,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		675,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015724 - IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI (BILBAO)
--

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

ARROYO RAMOS, AINHIZE

04

406,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

406,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015075 - IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI (BILBAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ANDRES CRESPO, TAMARA	04	434,00	
AVILA LOPEZ, ALAN MATIAS	04	225,00	
No Concedida DE GUINEA RIVERO, DAVID	04	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
ESTEBAN GARCIA, HAIZEA	04	225,00	
MONTIEL CABALLERO, IMANOL	04	300,00	
No Concedida RODRIGO GALLARDO, BIHOTZA	04	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.184,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018**PAGO:** 1

014187 - IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI (BILBAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ALBARADO JUSTINIANO, M ^a DOLORES	04	430,00	
No Concedida ARMERO FERREIRO, MARTA	04	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
BELAU MOHAMED, DAHAN	03	227,50	
BROWN SAMUEL, KELVIN C.	03	520,00	
CALVO EGUSQUIZA, ITZIAR	03	216,66	
CONTERON MALDONADO, KURI	04	570,10	
DA SILVA, ALAN ALEX	03	216,66	
DA SILVA, EUNICE RAFAELA	04	216,66	
DIOP, ALIOU	04	520,00	
EL AQUDATI JAHJAH, ABDELOUADOUD	04	610,00	
EL FTOUH, ADIL	04	227,50	
FAHIM, HASAN	03	396,00	
GARRIDO RODRIGUEZ, EKAITZ	03	227,50	
GHEORGHIU, STEFAN DANIEL	04	420,70	
KRIDA GOMEZ, NASSIM	03	227,50	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018**PAGO:** 1

MANRIQUE SUAREZ, JULIO	04	378,00
MATA MACHADO, ANGEL	04	600,00
MATA MACHADO, GABRIEL	04	600,00
MOJICA AMAYA, EMERSON A.	04	420,70
PEREZ BELTRAN, DAYESKA	04	370,00
SEDANO LEON, LAURA	04	227,50
SHIMUL, SAKIB HASSAN	04	378,00
SILVA NOVAIS, BRUNA	04	740,10
SUBELZA CUELLAR, DYLAN J.	03	430,00
TARRAZONA BASCOPE, SEBASTIAN	03	227,50
TOMA, ADELINA SABINA	04	420,70
VASCO LLONIN, ZAIRA	04	370,00
VILLAVICENCIO RAMOS, GERSON MITSUEL	04	227,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 10.416,78



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014189 - IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI (BILBAO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

MARTIN SERRANO, IZAR

03

243,60

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

243,60



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014191 - IES REKALDEBERRI BHI (BILBAO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

MUZA GIMENEZ, BRANDON

03

111,01

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

111,01



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015078 - IES ZORROZA BHI (BILBAO)

	IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
	BARGELA ESCUDERO, JESUS	03	549,50	
	CAGUARIPANA INGUNZA, ANDRES	03	227,50	
	DE PRADA AMESTI, OROITZ	03	227,50	
No Concedida	DOS REIS BALDE, PATRICIO	04	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
	GOROSTIZA GARCIA, AITOR	03	359,74	
	HORNOS BARRENA, AROA	03	493,50	
	JIMENEZ ECHEVARRIA, IZAI	03	385,00	
	TORRADO BORJA, RAFAEL	03	385,00	
	Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro		2.627,74	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014464 - CEIP DERIO HLHI (DERIO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AMADOZ GRILLO, IBONE	02	142,91	
AMADOZ GRILLO, NEKANE	02	142,91	
CALVO ZUBIETA, ANER	01	137,80	
CALVO ZUBIETA, LIHER	02	137,80	
DE LA CONCEPCION LOPEZ, AIALA	01	280,72	
EGIA GONZALEZ, AGER	02	418,52	
LARRONDO ASENSIO, GARAZI	02	673,72	
MACARRO ROMERO, NAIA	02	280,72	
MARTIN DOMINGUEZ, ONEKA	01	280,72	
MARTINEZ PRIETO, ANE	01	275,61	
MOLANO GOMEZ, MARTINA	01	280,72	
TORRE ORTIZ, NAIA	01	280,72	
URIZARBARRENA PIÑAS, IRATI	02	663,52	
VICANDI BARRUETA, JON	01	336,86	
VICANDI BARRUETA, MIREN IREBER	02	336,86	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR****CURSO:** 2017/2018**PAGO:** 1

VIDAURRAZAGA BASARAS, JANITZ	01	265,40
VIDAURRAZAGA PIZARRO, LANDER	02	336,86
VIDAURRAZAGA PIZARRO, NAIA	02	336,86
ZUBIAGA ORUE-ECHEVARRIA, ANER	02	227,12
ZUBIAGA ORUE-ECHEVARRIA, ONINTZE	02	227,12

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 6.063,47



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014466 - IES DERIO BHI (DERIO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AGIRRE CALHEIROS, NAIARA	03	287,00	
EGIA GONZALEZ, UXUE	04	406,00	
No Concedida ETXEBARRIA IBARGUENGOITIA, ENERITZ	04	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
No Concedida ETXEBARRIA IBARGUENGOITIA, MAIDER	04	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
No Concedida GONZALEZ ALVAREZ, EUKENE	04	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
TEJERO ORTEGA, IKER	03	478,71	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.171,71	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015342 - CEIP ZABALARRA HLHI (DURANGO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

URIBARRI DERMIT, ARGIÑE

02

174,03

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

174,03



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014518 - CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP (DURANGO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
No Concedida DIEDHIOU, MARIAMA	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida FERNANDEZ OLIVEIRA, AGUSTINA PILAR	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		0,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015307 - IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI (DURANGO)

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
OSPINA ARROYABE, KATHERIN ALEJANDRA	04	595,00	
PEDRAZA ECHABURU, JULEN	03	595,00	
ROMERO LOPEZ, LEIRE	04	500,39	
URIBARRI DERMIT, ENARA	03	169,16	
URIBARRI DERMIT, JOSEBE	04	169,16	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.028,71	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014258 - CEIP ELORRIO HLHI (ELORRIO)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
URRETABIZKAIA FERNANDEZ, KATTALIN	02	118,73	
URRETABIZKAIA FERNANDEZ, PANTXIKE	01	118,73	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		237,46	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015082 - IES ELORRIO BHI (ELORRIO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

STANCU, EDUARDO ZLATO TRAIAN

03

1.317,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.317,50



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014471 - CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI (ERANDIO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

MIGUEL NARBARTE, ARRATE

01

378,10

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

378,10



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015779 - IES ERMUA BHI (ERMUA)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
No Concedida RODRIGUEZ SANTIAGO, UNAI	00	0,00	Egoera hori ez da deialdian aurrikusten/Supuesto no incluido en la convocatoria
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		0,00	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**CURSO:** 2017/2018**PAGO:** 1**015725 - CEIP KUKULLAGA HLHI (ETXEBARRI)****IKASLEA**
ALUMNO**MAILA** **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE****OHAR.**
OBSERVS.

ROJAS LOPEZ, AITOR

02

427,20

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

427,20



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015087 - IES ETXEBARRI BHI (ETXEBARRI)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ANES DE LOS REYES, ENEKO	03	110,00	
BARANDA ANDRADES, JON	03	110,00	
BOISSET CALVO, RAUL	03	494,48	
DELGADO GONZALEZ, OIER	03	260,00	
DIEZ VALLADOLID, IKER	03	110,00	
FERNANDEZ PEREZ, SAUL	03	110,00	
GALLANO LOPEZ, MIKEL	03	110,00	
GAÑAN MATEO, ASIER	03	110,00	
GARCIA RODRIGUEZ, ASIER	03	260,00	
HUERTA RAMILA, GAIZKA	03	260,00	
ITURBE-ORMAETXE VIRTO, SARA	03	110,00	
LATORRE ASTUI, JON	03	110,00	
LEKUONA GALDOS, ASIER	03	110,00	
LOPEZ MAGUREGUI, IBAI	03	110,00	
ORMAETXE ALLIKA, ANDER	03	110,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018**PAGO:** 1

	PERRINO VAQUERO, JUNE	03	110,00	
	QUINTANA ANTON, GORKA	03	110,00	
No Concedida	RODRIGUEZ MUELA, URKO	03	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
	RODRIGUEZ SANCHEZ, JUAN DANIEL	03	260,00	
No Concedida	ROSCALES GARCIA, IKER	03	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
	RUIZ GONZALEZ, EDER	03	110,00	
	SAIZ BLANCO, ARITZ	03	110,00	
	SANCHEZ MARTINEZ, IBAI	03	110,00	
No Concedida	SECO MORANTE, AIMAR	03	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
	ZORRILLA SAGARNA, IRUNE	03	110,00	
	ZORRILLA SAGARNA, LEIRE	03	110,00	
	ZORRILLA SAGARNA, MARIA	03	110,00	

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 3.624,48



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015088 - IES BENGOETXE BHI (GALDAKAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AZOITEI, AITOR SEBASTIAN	03	225,00	
FUENTES CASTRILLO, ALEX	03	260,00	
GOROSTIOLA BUSTAMANTE, IHART	04	406,00	
VIEITES SAENZ, BRAIS	04	400,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.291,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014278 - IES ELEXALDE BHI (GALDAKAO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
No Concedida HERRERAS LEGARRETA, NAIA	04	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - 2º CICLO ESO (4 km)
Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro		0,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014283 - CEIP GATIKA HLHI (GATIKA)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
ARRI ESTEBAN, AINHIZE	02	156,18	
ARRI ESTEBAN, ONINTZE	02	156,18	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		312,36	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014308 - CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI (GERNIKA-LUMO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
BUSTINDUI COSTILLAS, MAREN	02	170,34	
BUSTINDUI COSTILLAS, PEIO	02	170,34	
LONG ARTEACH, PEIO	01	340,69	
MINTEGUIA RODRIGUEZ, ARAIA	02	340,69	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.022,06	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014527 - CPEIPS SEBER ALTUBE IKASTOLA HLBHIP (GERNIKA-LUMO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

GONZALEZ VALDES, KEVIN

03

623,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

623,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014320 - IES GERNIKA BHI (GERNIKA-LUMO)

<i>IKASLEA</i> <i>ALUMNO</i>	<i>MAILA</i> <i>NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA</i> <i>IMPORTE</i>	<i>OHAR.</i> <i>OBSERVS.</i>
No Concedida ARZANEGUI TELLECHEA, PAUL	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
No Concedida GOROSTIZA MIRANDONA, JONE	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
No Concedida LEARRETA INTXAUSTI, PAUL	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
No Concedida LEKUONA GOIKOETXEA, OIER	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
No Concedida MORAN OMAETXEBARRIA, ASIER	04	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
No Concedida VALDIVIESO DONDIZ, JULEN	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		0,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014291 - CEIP LARRAÑAZUBI HLHI (GETXO)

	IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
	BOGADO MACHUCA, NORA GISSELI	02	225,00	
	GONZALEZ PAUTA, LAURA	02	284,20	
	IRIBARNEGARAY GONZALEZ DE HEREDIA, JUAN	02	933,80	
	LARRABEITIA KHRISTAL, AMANDA	02	225,00	
No Concedida	MONTEJO SANTOS, JOSU	02	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
	PEDREIRA KHRISTAL, ANTONIO GABRIEL	02	225,00	
	VAN DEL HEUVEL, THOM	02	225,00	
	ZAIMOUN LEBDOU, MALAK	02	304,50	
	ZENTENO SILVESTRE, JUAN DAVID	02	225,00	
	Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro		2.647,50	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014299 - IES JULIO CARO BAROJA BHI (GETXO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ABRAMOVA, KATERYNA	03	260,00	
ARANA PRADERA, SANTIAGO	03	225,00	
ARRESE PEÑA, IZARO	04	456,75	
BIDEGORRI CATALA, DANIEL	04	260,00	
BOMMARITO LOPEZ, MIKEL	03	260,00	
CHANCUSIG CABEZAS, ERICK JOHAO	03	260,00	
CRIADO UGALDE, ESTIBALIZ	03	260,00	
CUARTAS PERDOMO, SANTIAGO	04	260,00	
FERNANDEZ ALVAREZ, GORKA	04	260,00	
FERNANDEZ ALVAREZ, MIKEL	04	260,00	
FERNANDEZ BRAVO, JOSEBA IÑAKI	03	609,00	
FERRERA CUEVAS, MARCOS	03	771,40	
GARCIA CORCUERA, BEÑAT	03	260,00	
GARCIA FRESNO, NAOMI	03	333,00	
GARCIA GONZALEZ, URKI LUR	04	260,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

HERRAN GONZALEZ, OIER 03 260,00

JIANG, ZIYAN 03 225,00

LARROTA GONZALES, JAZHAEL DAVID 03 260,00

LAZARTE VEGA, KARLA MARLEN 04 260,00

No Concedida LORENZO TIRADO, HEBER 03 0,00 Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia

MARTINEZ GARCIA, YERAY 03 225,00

MENDOZA APONTE, ROLY 03 260,00

SILVA INTRIAGO, ZEUS ALEXANDER 03 260,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 6.745,15



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014285 - CEIP EDUARDO ESKARTZAGA HLHI (GORDEXOLA)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

LAGUNA BENMOHAMED, NADIR

02

359,31

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

359,31



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015757 - CPI ERETZA BERRI IPI (GÜEÑES)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

GOCHI LOPEZ, UNAI

03

880,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

880,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014455 - CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI (IGORRE)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ALDAPE CHICON, MADDI	02	206,48	
BILBAO BOLLAR, AIMAR	02	68,82	
BILBAO BOLLAR, AMETS	02	68,82	
BILBAO BOLLAR, LEIZURI	02	68,82	
EALO EGUSQUIZA, ARIANE	02	103,24	
EALO EGUSQUIZA, MARKEL	02	103,24	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		619,42	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014456 - IES ARRATIA BHI (IGORRE)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ALDAPE CHICON, LUKAS	03	203,00	
AMURIZA AGUILERA, GORKA	03	203,00	
ATUTXA GOMEZ, AIMAR	03	1.312,50	
HOTT, AISSATA	04	455,00	
RUIZ PEREZ, IRAIDE	04	455,00	
SOUSA URIARTE, ANDREA	04	455,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		3.083,50	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014324 - CEIP ISPASTER HLHI (ISPASTER)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ACCORENTI RUIZ, JOEL	02	148,01	
ACCORENTI RUIZ, JUNE	02	148,01	
BARAINKA ERKIAGA, HAIZEA	02	367,48	
No Concedida GARCIA DE TORRE, URE	02	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
No Concedida GARCIA DE TORRE, ZUGAITZ	01	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
LEKERIKABEASKOA GOGENOLA, MALEN	02	173,50	
LEKERIKABEASKOA GOGENOLA, NILE	02	173,50	
No Concedida MARKES BARRENETXEA, ARANE	01	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
No Concedida ODIAGA KOSKORROTZA, JON	01	0,00	Egoera hori ez da deialdian aurrikusten/Supuesto no incluido en la convocatoria
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.010,50	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014938 - CEIP MAIZTEGI HLHI (IURRETA)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

ALDEKOA-OTALORA MIGUELES, LUCIA	02	277,18	
OTZERINJAUREGI ALZAGA, GARAZI	01	102,66	
OTZERINJAUREGI ALZAGA, URITZ	02	102,66	

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 482,50



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014327 - CEIP LARRABETZU HLHI (LARRABETZU)

	IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
No Concedida	ARTETXE ORMAETXEA, EÑAUT	02	0,00	Subentzionatutako garraioa eukitzea/Tener transporte subvencionado
	ELOSEGI URIARTE, EKAIN	02	102,80	
	ELOSEGI URIARTE, MAIA	02	102,80	
	ITZIAR DEL CORTE, IXONE	02	204,16	
	LOROÑO GONZALEZ, JON	02	714,56	
	ZUBIAUR MARTINEZ, UXUE	02	204,16	
	<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.328,48	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014335 - CEIP SAN BARTOLOMÉ HLHI (LEIOA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
BANEGAS NEGRETE, RUTH	02	256,65	
CHAVARRI GONZALEZ, IZEI	02	112,92	
CHAVARRI GONZALEZ, MAIA	02	112,92	
MARCOS VICENTE, LUCIA	02	215,58	
MEDINA ESPINOZA, ERIC	02	277,18	
MESA SANZ, NORA	02	205,32	
OLEAGA GOROSTEGUI, LOREA	01	205,32	
No Concedida RUIZ GONZALEZ, ARIANE	01	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
SANDOVAL RODRIGUEZ, NAEVIA	01	205,32	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.591,21	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014766 - CPEIPS ASKARTZA CLARET HLBHIP (LEIOA)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

DIAZ MEDINA, ARANTZA

02

803,00

DIAZ MEDINA, LEIRE

02

803,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.606,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015111 - IES ARTAZA-ROMO BHI (LEIOA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
GUZMAN BELTRAN, ANTONY GEOVANNY	03	260,00	
No Concedida RODRIGUEZ MELGAR, ELIANA MARIA	04	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera (DBH 2. Zikl.)/No le corresponde Centro por área influencia (2º Ciclo ESO)
RUIZ CUADRADO, MARINA	04	387,00	
SANCHEZ SANCHEZ, ANTHONY	04	225,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		872,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014341 - CPI JUAN B. EGUSKIZA MEABE IPI (LEMOA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
AIESTA INTXUSTI, LIBE	02	213,15	
ECHEBARRIA RUIZ, XABIER	02	203,00	
GONZALEZ IRIONDO, MALEN	02	131,95	
GONZALEZ IRIONDO, UNAX	01	131,95	
GURTUBAY ETXEBARRIA, LIHER	02	314,65	
ITURBE AKESOLO, AINHIZE	02	203,00	
ITURRIAGAETXEBARRIA ITURRIOZ, GURENE	03	208,07	
ITURRIOZ ABENDAÑO, ANE	03	213,15	
LINAZA BEDIALAUNETA, ARATZ	01	101,50	
LINAZA BEDIALAUNETA, ELAIA	02	101,50	
UGALDE LOPEZ, KIMETZ	02	152,25	
UGALDE LOPEZ, ZUGATZ	01	152,25	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.126,42	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015336 - CEIP LEMOIZ HLHI (LEMOIZ)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
No Concedida GOIKOETXEA MARTIN, ANAKIN	02	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
KAMIRUAGA OLIVA, AINHIZE	02	95,27	
KAMIRUAGA OLIVA, LEXURI	01	95,27	
KAMIRUAGA OLIVA, OIER	02	95,27	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		285,81	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014561 - CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP (LOIU)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

HERRERA GUEVARA, BESSY JANETH

02

327,18

HERRERA GUEVARA, JOSUE STEWARD

03

327,18

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

654,36



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014833 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED HLBHIP (LOIU)

	IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
	BERKIA BOUHALTIT, MOHAMED ELARBI	04	962,50	
No Concedida	GERMAN VELASCO, YERAY	02	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Escolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida	GOIRIGOLZARRI VICENTE, IKER	04	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolatua, baina Sailak ez du egin (DBH 2. Zikl.)Escolarizado en centro concertado,
	GOMEZ DE LA CRUZ, MEYLIT KIARA	02	962,50	
No Concedida	MANSILLA GARCIA, ARITZ	02	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Escolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida	MIER TERCERO, HAIZEA	03	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Escolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida	NARANJO MOSQUERA, LUZ DAKOTA	04	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolatua, baina Sailak ez du egin (DBH 2. Zikl.)Escolarizado en centro concertado,
No Concedida	NOVAIS SASSE, JULLYA	04	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolatua, baina Sailak ez du egin (DBH 2. Zikl.)Escolarizado en centro concertado,
	OSAMEDE KALISHA, MIRACLE	04	962,50	
	OSAMENDE KALISHA, ROMÉ	02	962,50	
	URQUIDI MORALES, MARINA	04	962,50	
No Concedida	VELEZ SIERRA, WENDY JHOANNA	04	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolatua, baina Sailak ez du egin (DBH 2. Zikl.)Escolarizado en centro concertado,
No Concedida	VITERI SELVAGGIO, NICOLE MARIA	04	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolatua, baina Sailak ez du egin (DBH 2. Zikl.)Escolarizado en centro concertado,
No Concedida	ZAROUK, HAMZA	00	0,00	Egoera hori ez da deialdian aurrikusten/Supuesto no incluido en la convocatoria
	Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro		4.812,50	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014849 - CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP (LOIU)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
GOMEZ FERNANDEZ, JULENE	03	830,72	
IORGA, IONUT DANIEL	03	830,72	
No Concedida KABERDIN, MICHAEL	03	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Escolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
MARULANDA ROCHE, JUAN MANUEL	03	830,72	
VARGAS FLORES, MAYRA DEL ROSARIO	03	830,72	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		3.322,88	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014848 - CPEPS MUNABE LBHIP (LOIU)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

IZARRA VALLADARES, JHON SEBASTIAN

03

897,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

897,50



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014367 - CEIP LEGARDA HLHI (MUNGIA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ARNAIZ MINOVA, IXANE	02	101,50	
ARNAIZ MINOVA, NILLE	02	101,50	
BLANCO DE ZUAZUA, LIER	02	203,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		406,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014537 - CPEIPS LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP (MUNGIA)

	<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
	AHAHOWA REUBEN, FAVOUR	02	900,00	
	AHAHOWA REUBEN, SUCCESS	02	900,00	
	BLANCO INSAUSTI, ISUSKO	02	900,00	
	CARDOZO LOPEZ, JUAN ESTEBAN	03	900,00	
	DAMEBAS VIERA, MARIA OMPETE	03	900,00	
	DOURADO DE OLIVEIRA, VITOR	02	900,00	
No Concedida	GONZALEZ TALAVERA, JOSMART	02	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
	HILOHI, ANDREI	03	900,00	
	JARAMILLO BERNAL, SILVANA	02	699,00	
	JIMENEZ HUAMAN, MIA XIMENA	03	900,00	
	KHOMYCH, MYKHAYLO	03	900,00	
	MULAY SHIDUYM, MOHAMED SALEM	03	900,00	
	MURILLO PONCE, ALINA MAIALEN	01	900,00	
	MURILLO PONCE, ISMAEL SANTIAGO	01	900,00	
	MURILLO PONCE, JOAN LUIS	03	900,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018**PAGO:** 1

	MURILLO PONCE, JORGE LEONEL	02	900,00	
	MURILLO PONCE, NAIA SAMANTHA	03	900,00	
	OLIVEIRA MARTINS, MARIA EDUARDA	03	900,00	
	OSEMWEGIE IGUMA, BELIEVE	02	900,00	
	OSEMWEGIE IGUMA, TRINITY	03	900,00	
	OSEMWEGIE IGUMA, TRYPHENA	02	900,00	
	OSORIO CALDERON, CARLOS ARTURO	03	900,00	
	OULAD EL HAJ AHMADDOUCH, MOHAMED	03	900,00	
	OULAD EL HAJ AHMADDOUCH, NOEMANE	02	900,00	
No Concedida	PINTOS MAIDANA, GERMAN	03	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Escolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
	QUINTERO ARIAS, ARLEX MAURICIO	04	900,00	
	ROA RODRIGUEZ, MARIANYELA	04	900,00	
	RUIZ MAGUREGI, AIMAR	03	869,00	
	RUIZ MAGUREGI, DANIEL	02	869,00	
	TIBBAI, DIMA	02	900,00	
	TIBBAI, RIM	02	900,00	
	VILLARROEL YUCRA, ISABEL	02	900,00	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**CURSO:** 2017/2018**PAGO:** 1

VILLARROEL YUCRA, RAQUEL	02	900,00
VORONOV, PLATON	01	673,00
VORONOVA, YELYZABETA	02	673,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 28.983,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015108 - IES MUNGÍA BHI (MUNGIA)

IKASLEA
ALUMNOMAILA
NIVELEMANDAKOA
IMPORTEOHAR.
OBSERVS.

ASTEINZA BILBAO, ADRIANA

03

600,00

BOCHO GARCIA, YERAY

03

1.695,05

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

2.295,05



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014370 - CEIP PEDRO CANTARRANA HLHI (MUSKIZ)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

SEGADOR VAZQUEZ, AITANA

02

153,12

SEGADOR VAZQUEZ, EMILIO

02

153,12

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

306,24



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014778 - CPEIP SAN JUAN BAUTISTA HLHIP (MUSKIZ)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

GONZALEZ PEÑA, ALEXIS DARIO

02

950,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

950,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015092 - IES MUSKIZ BHI (MUSKIZ)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

MIRALLES LANSORENA, NAIARA

03

840,00

PEREZ GOTI, MANUEL

03

329,28

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.169,28



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014378 - CEIP ZALDUPE HLHI (ONDARROA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
URRUZUNO FERNANDEZ, IKER	02	206,48	
URRUZUNO FERNANDEZ, UNAI	02	206,48	
URRUZUNO OTXOANTEZANA, XUHARE	01	361,34	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		774,30	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015623 - IES ONDARROA BHI (ONDARROA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
CUYATI ANTELO, JHALBER	04	1.015,00	
EGIA MARQUES, UNAI	04	1.015,00	
IRIONDO BARRENETXEA, UNAI	04	343,00	
LETAMENDIA GOENAGA, ALEXANDER	04	343,00	
PAREDES BURGOS, IKER	04	343,00	
PEREZ DIAZ, IRATXE	04	1.015,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		4.074,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014382 - CEIP VALLE DE OROZKO HLHI (OROZKO)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

USATEGI AZKOAGA, MARINA

01

304,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

304,50



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015093 - IES ORTUELLA BHI (ORTUELLA)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

VEGA CARTON, JONATHAN

03

387,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

387,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015143 - IES URIBE-KOSTA BHI (PLENTZIA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
DE LA HUERGA RODRIGUEZ, HODEI	03	431,20	
GARCES JOSE, GAIZKA	03	300,00	
MORFFE LANDA, AMETS	03	300,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.031,20	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014792 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP (PORTUGALETE)
--

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
LOPEZ SANTOS, ENEKO	03	260,00	
SOUZA DOS SANTOS, LUIS CARLOS	03	260,00	
Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro		520,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015683 - CPI ANTONIO TRUEBA IPI (PORTUGALETE)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

GARCIA NOVO, DAVID

03

242,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

242,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014550 - CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP (SANTURTZI)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

MIRZAC, NICOLE MONICA	02	990,00	
NOUR, MOUNIA	02	990,00	
NOUR, SALMA	02	990,00	

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 2.970,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014812 - CPEIPS STA. MARIA-HIJAS DE LA CRUZ HLBHIP (SANTURTZI)
--

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

TEJADA TENJIDO, ALEXANDER

03

980,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

980,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015625 - IES KANTAURI BHI (SANTURTZI)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

SANZ ALBEIRA, JULEN

03

980,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

980,00

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR****CURSO:** 2017/2018**PAGO:** 1**014440 - IES ÁNGELA FIGUERA BHI (SESTAO)****IKASLEA
ALUMNO****MAILA
NIVEL****EMANDAKOA
IMPORTE****OHAR.
OBSERVS.**

MENA PEREZ, ALVARO

03

980,00

ZATO AMOR, OIER

03

260,00

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

1.240,00



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014441 - IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI (SESTAO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ANDRES APARICIO, JON	03	2.040,15	
CANHA PEREZ, YAIRA	03	260,00	
GARZON TORRICO, IMANOL	03	260,00	
TOBON MORENO, NAIARA	03	343,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		2.903,15	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018**PAGO:** 1

014553 - CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP (SOPELANA)

	IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
	ALI, NAZAKAT	03	502,00	
	ALI, SHAFQAT	02	502,00	
	BETANCUR CARDENAS, DYLAN	01	502,00	
No Concedida	BUSTO BUSTO, ALEXIS GABRIEL	02	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
	CHANTRE MURILLO, DANIEL	02	275,00	
	FRANCO CASTELLANOS, EYLEN AHITANA	02	275,00	
	HERRERA USUGA, ANDER	02	502,00	
	HERRERA USUGA, CRISTIAN CAMILO	04	502,00	
	KHAN, FAHAD	02	502,00	
	MELLO ALONSO, RICHARD	02	502,00	
No Concedida	PEREZ GONZALEZ, JULIAN DAVID	03	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
	PIZA AMONDARAY, PEDRO JULLIE	02	502,00	
	<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		4.566,00	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015094 - IES SOPELANA BHI (SOPELANA)

	IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
	CUEVAS LEARRA, JOSEBA	03	300,00	
No Concedida	MARTINS LUQUE, GORKA	03	0,00	Ikastetxea ez dagokio eragin-eremuaren arabera/No le corresponde Centro por área influencia
	URIBARRI HERRERA, DANIEL	03	260,00	
	Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro		560,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014445 - EEI LA BALUGA HE (SOPUERTA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
CORREA ANTA, EDER	01	400,00	
GARCIA GOITIA, MARTINA	01	400,00	
SIERRA MORENO, JON ANDER	01	400,00	
SIERRA MORENO, LEIRE	01	400,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.600,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015105 - CPI UGAO IPI (UGAO-MIRABALLES)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
GOICURIA MARCOS, KERMAN	03	203,00	
GOICURIA MARCOS, MIREN	02	203,00	
LAZKANO BERGON, ANDER	01	203,00	
LAZKANO BERGON, HARITZA	01	203,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		812,00	



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014379 - CEIP URDUÑA HLHI (URDUÑA/ORDUÑA)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

GABIÑA FERNANDEZ, ITXARO

02

108,40

GABIÑA FERNANDEZ, OIER

02

108,40

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

216,80



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014400 - CEIP LA ARBOLEDA HLHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)
--

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

CALETRO FERNANDEZ, KIARA

02

215,58

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

215,58



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014401 - CEIP LA ESCONTRILLA HLHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

CANO TURA, BATIRTZE

02

701,68

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

701,68



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014800 - CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGA)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

NARVAEZ TORALES, FABRIZIO ANTONIO

02

359,34

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

359,34



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015178 - IES BURDINIBARRA BHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)

**IKASLEA
ALUMNO**

**MAILA
NIVEL** **EMANDAKOA
IMPORTE**

**OHAR.
OBSERVS.**

IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
AIRA RODRIGUEZ, NAGORE	03	483,00	
ARES FUENTES, ITSASNE	03	178,50	
ASENSIO LOPEZ, SENDOA	03	178,50	
BLANCO TORRES, IRAIA	03	178,50	
CUESTA CORTAJARENA, URKO	04	178,50	
FAUSTINO GONZALEZ, NAHIA	03	178,50	
FERNANDEZ VICENTE, ENDIKA	03	880,00	
FREIRE FAUSTINO, AIMAR	03	178,50	
GARATE IZQUIERDO, JULEN	04	178,50	
GARCIA RUIZ DE ESCUDERO, SEMIRAMIS	03	178,50	
GUERRAS RODRIGUEZ, EGOITZ	03	178,50	
HURTADO BADIOLA, EKAITZ	03	880,00	
LUENGO VELA, MAORA	04	178,50	
OLAVE PARDO, ALAZNE	03	178,50	
SOTO DIEZ, BEATRIZ	03	178,50	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**CURSO:** 2017/2018**PAGO:** 1

TORRES DELGADO, IKER 03 178,50

VILLARES BRAVO, ANDREA 04 178,50

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 4.742,00



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014459 - CEIP MIMETIZ HLHI (ZALLA)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

GONZALEZ ALONSO, ENEKO

02

287,45

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

287,45



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018**PAGO:** 1

014828 - CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP (ZALLA)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ALMANSSOURI, RAYAN	02	739,50	
ALMANSSOURI, WIAM	02	739,50	
CONSTANTIN, ALEXANDRU MADALIN	04	783,70	
CONSTANTIN, MARIO ARMANDO	02	783,70	
No Concedida HIAITI, BASMA	02	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Escolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida HIAITI, SALMA	01	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Escolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
No Concedida HIATI AZARMAN, YOUSEFF	01	0,00	Ikastetxe itundu batean eskolaratua,baina Sailak ez/Escolarizado en centro concertado,pero no por el Dpto
LUQUE MARTINEZ, ARITZ	02	783,70	
MENNACH CHADID, AMIRA	03	783,70	
MENNACH CHADID, MANAR	03	783,70	
OUYTOU, AMAL	01	883,00	
PRIETO TAVARA, GENESIS MAGDIEL	02	883,00	
PRIETO TAVARA, JOSE AARON	02	883,00	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		8.046,50	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

015095 - IES ZALLA BHI (ZALLA)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

IBARLUCEA LOPEZ, ISASI

04

456,75

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

456,75



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014489 - CEIP ZAMUDIO HLHI (ZAMUDIO)

	IKASLEA ALUMNO	MAILA NIVEL	EMANDAKOA IMPORTE	OHAR. OBSERVS.
No Concedida	AROSATEGI RODRIGUEZ, JORITZ	01	0,00	Ez du distantzia betetzen/No cumple distancia - (2 km)
	ARRIETA ROMERO, ARITZ	02	219,47	
	ARRIETA ROMERO, LUKEN	01	219,47	
	BARRIO CAMIRUAGA, KIMETZ	02	204,16	
	DAÑOBEITIA MOTA, NEREA	02	204,16	
	ELORDUI ZARATE, EKAITZ	02	204,16	
	GAZTAÑAGA BILBAO, IZARO	02	102,08	
	GAZTAÑAGA BILBAO, M. AITZ	02	102,08	
	GOMEZ PARDO, AITOR	02	377,70	
	LEKERIKA SANCHEZ, ARRATE	02	68,05	
	LEKERIKA SANCHEZ, IDURRE	02	68,05	
	LEKERIKA SANCHEZ, IZARO	02	68,05	
	ORDORICA ARETXABALETIA, AITZOL	02	459,36	
	PEREZ GEZURAGA, AIMAR	02	102,08	
	PEREZ GEZURAGA, UDANE	01	102,08	

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**CURSO:** 2017/2018**PAGO:** 1

SOLAGUREN LANDETA, MADDI 02 398,12

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro 2.899,07



**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014854 - CPEIPS VIZCAYA HLBHIP (ZAMUDIO)

<i>IKASLEA ALUMNO</i>	<i>MAILA NIVEL</i>	<i>EMANDAKOA IMPORTE</i>	<i>OHAR. OBSERVS.</i>
ABIDOUR OUAHARRA, MOSTAPHA	04	721,00	
BENITEZ ARRIETA, EMMANUEL	04	721,00	
PEREZ CALLES, MANRIQUE JAVIER	04	444,96	
<i>Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro</i>		1.886,96	



ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

CURSO: 2017/2018

PAGO: 1

014236 - CEIP ZEANURI HLHI (ZEANURI)

IKASLEA
ALUMNO

MAILA **EMANDAKOA**
NIVEL **IMPORTE**

OHAR.
OBSERVS.

IDIRIN OLABARRI, AMETS

02

355,25

Ikastetxera emandako guztira / Total concedido al Centro

355,25

**ESKOLARA GARRAIATZEKO BANAN BANAKAKO DIRU-LAGUNTZAK**
ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS DE TRANSPORTE ESCOLAR**CURSO:** 2017/2018**PAGO:** 1**Total concedido** 200.540,44